

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1333 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่สะน่าน - ผักเอือก ตอน 1 ระหว่าง กม.26+000 - กม.35+300  
 (ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	1,552.50	1,552.50	1.3592	2,110.15	2,110.15
2	2. SIGN PLATE (High Intensity Grade,Steel 1.2 mm.thk.)	ตร.ม.	376.200	2,626.55	988,108.11	1.3592	3,570.00	1,343,036.54
3	3. เสาป้ายจราจรเหล็กกลางหนา 3.20 มม. ขนาด 3"x3"	เมตร	1,466.500	328.10	481,158.65	1.3592	445.95	653,990.83
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,999,137.52</b>

สุทธิชัย รมเย็น

13 ธันวาคม 2565 09:45:30

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1333 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่สะน่าน - ฝักเหือก ตอน 1 ระหว่าง กม.26+000 - กม.35+300  
(ด้านซ้ายทางและขวาทางเป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

สุทธิชัย รมเย็น  
( สุทธิชัย รมเย็น )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพันธ์ กุศล  
( กิตติพันธ์ กุศล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กาจอาสา ศรีหิรัญ  
( กาจอาสา ศรีหิรัญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย รมเย็น

13 ธันวาคม 2565